-מינויים והעלאה בדרגה; מוסדות אקדמיים שמתקיימים במוסד וסמכויותיהם

המועצה אקדמית, ועדת מינויים, תוך פירוט מבנה, איוש ודרכי הפעולה של הרכב

מנגנונים אלה ויחסי הגומלין ביניהם. כל זאת תוך פירוט עמידה בכללי המל"ג (הכרה

, כפי 4.11.2003ובהחלטת המועצה להשכלה גבוהה מיום 1964 –במוסדות) תשכ"ד

כל זאת מתייחס לבדיקות במישור האקדמי, ואין בכך כדי לגרוע מהבדיקות האחרות שתתבצענה, לרבות במישור התקציבי, שכר 1

וסגל, תאגידי וכד'.

המועצה תפעל בהתאם לנוהל הפנימי בהתייחס למוסדות הנמצאים בתהליך להכרה (פועלים

בהיתר) ולמוסדות בעלי הכרה זמנית/מותנית.

Uבר הכרה:לאחר קבלת החלטת המל"ג בד

לחוק המועצה להשכלה גבוהה 9החלטת המועצה להשכלה גבוהה על מתן הכרה לפי סעיף •

טעונה אישור הממשלה. כל עוד לא התקבל אישור הממשלה למוסד אין עדיין 1958-תשי"ח

הכרה והסמכה להעניק תארים.
ל מתן מוסד שהוכר כמוסד להשכלה גבוהה יקבל תעודה על כך מאת נשיא המדינה. הודעה ע •

התעודה תפורסם ברשומות.

1212/12 UהחלטהUהארכת ההכרה הזמנית של המכללה האקדמית גליל מערבי לתקופה של שלוש שנים :

המלצת ועדת המשנה את המועצה להשכלה גבוהה ) אימצה30.6.15י"ג בתמוז ( בישיבתה ביום